Ouidius.

Ptholome
us.Homerus
Iuuenalis

Diodor.

Adonis/

Sirenes

Amazōes

Myrinā

Isis?

Orus

PARTHENICES PRIMAE

- nonnullas in potestatem redegit: sed Lesbum precipue in qua urbem condidit Mytilenem sororis quæ cum ea militabat nomine. Bellerophontem & Priamum cum his pugnasse scribit Homerus: meminit Strabo. Hercules acceptis mandatis ab Euristheo ut cingulum Hyppolitæ Amazonis afferret: aduersus eam cum exercitu profectus ad Euxinum pontum nauigauit ac per hostia Thermodoontis fluij ingressus prope Themiscyram (ubi Amazonum regia erat) castra posuit: appetitus tunc Hercules singulari certamine a darioribus Amazonum: quibus deuictis: multitudinem in fugam versam insecutus Amazonum gentem deleuit. Diodorus autor. Iustinus Scythicas dicit feminas: iuxta Tanaimque habitasse: tunc ad Thermodoonta fluium sedes transtulisse. Duplices igitur sunt Amazones Scythicæ & Libycæ. Oedipodeque fata domus. Oedipus Laii Thebanorum Regis filius ex Iocasta. Pater Laius oraculo Apollinis didicerat: se a filio interiturum: Oedipum exposuit mandans pastori ut eum occideret: qui miseratione paruuli motus pedibus perforatis ad arborem suspendit. Phorbas pastor Corinthius puerum inueniens Corinthum detulit: tradiditque cuidam ciui Corynthio: is puerum ad Merapen Polibi Regis Corynthiorum uxorem detulit: hæc cum filijs careret pro suo genuit. Tandem Patrem Laium in itinere obuium inscius interemit: ductaque in uxorem Iocasta Etheoclen ac Polynicen filios tum Antigonen & Hismenen (Paraliud mortui: miserique innoxia proles) Tandem comperto stupro seipsum excecavit tradito regno filijs: qui cum alternis annis regnare conuenissent: Polynici Etheocles regnum tradere noluit: mouet bellum in Thebanos auxilio Adrausti Regis Argiuorum: tandem mutuo vulnere Fratres se interemerunt: regnum ad Creontem Iocastæ fratrem puenit: quem Theseus interfecit cum Argiuis sepulturam denegasset. Stacius in Thebaide auctor. Nymphæque & Heroides omnes. Nymphæ aquarum Deæ dictæ fuere a Gentilibus. Dicuntur autem Nymphæ quasi Limphæ in lmutata ut Pompeius vult. Heroides mulieres Heroum dicuntur Habuerunt autem Heroes proprium sæculum ut tradit Hesiodus: Fuit autem inter expeditionem Argonautarum: tum bellum Thebanum: & usque ad Troiam captam. Argonautarum filij bellum Thebanum gessere: horum filij Troianum. Latini hoc sæculum non recentent. Hesiodus eius meminit in libris Georg. Homerus
Strabo
Diodorus
Iustinus
Stacius
Popeius
Hesiodus
- Quicquid in his tumidum: quicquid crudele procasque

Et quaecumq; pios non attestantia mores
Offendit damnabat: apes imitata legendo.